様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　　奥州市長　宛
申請者　住所又は所在地（〒　　　－　　　　）
氏名又は名称　 　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
排水設備改造資金融資あっせん及び利子補給金交付申請書

　排水設備改造資金の融資あっせん及び利子補給金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	融資希望金融機関名

	借入希望金額

(上限100万円)
	万円
	工事予定金額
	円

	設置工事場所

	工事指定店名

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	摘要

注　1　振込依頼書、市税納付状況等調査承諾書を添付のこと。

　　2　この申請書は、排水設備等計画確認申請時に提出してください。

振込依頼並びに利子補給金交付請求及び受領に関する委任状

	振込先

	　　　　　　　　　　　　銀行　信金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店　所

　　　　　　　　　　　　農協　労金

	受　　取　　人
	 預金

 科目
	  普通(フ)　 当座(ト)
	口座

番号

	 フリガナ

	 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－

 住　　所

１　奥州市排水設備改造資金の融資を受けた金額を上記口座に振り込みを依頼します。ただし、振込手数料を要する場合はその額を控除した額とします。

２　奥州市が交付する利子補給金の請求及び受領について、融資機関に委任します。

	　　　　　年　　月　　日

	依　　頼　　人
	 フリガナ

	 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話　　　　－

住　　所

市税納付状況等調査承諾書

　　年　　月　　日

　奥州市長　　宛

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

生年月日　　　　　　　年　　月　　日

　排水設備改造資金融資あっせん及び利子補給金交付申請にあたり、奥州市下水道課職員が私の市税の納付状況等について調査することについて承諾いたします。

· 説明

排水設備改造資金融資あっせんを受けられる条件は、市税及び下水道事業受益者負担金（農業集落排水事業分担金、市営浄化槽分担金）の未納がないことです。

プライバシー保護のため、本人の承諾を得て納付状況を調査します。

1